
 
 

UCHWAŁA NR XCIX/821/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PUŁTUSKU 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Gminnego programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 
oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Pułtusk” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz.U. z 2023 r., poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1580 oraz z 2022 r. poz. 2375) uchwala się,  co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XCVIII/808/2024 Rady Miejskiej w Pułtusku z dnia  26 marca 2024 r. 
w sprawie przyjęcia „Gminnego programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie gminy Pułtusk” wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Gmina zapewni możliwość dokarmiania wolno żyjących kotów poprzez przekazywanie 
opiekunom społecznym z terenu gminy Pułtusk karmy suchej i mokrej z przeznaczeniem na dokarmianie 
zwierząt. W przypadku nowych opiekunów społecznych, którzy nie są zgłoszeni do rejestru karma 
zostanie przekazana na pisemny wniosek tego opiekuna po zweryfikowaniu przez pracownika Urzędu 
Miejskiego w Pułtusku stanu faktycznego przebywania wolno żyjących kotów w miejscu wskazanym we 
wniosku. Ponadto Gmina zapewnia pomoc weterynaryjną kotom chorym, dla których nie można ustalić 
właściciela. Koty te podlegają leczeniu do pełnego ich wyzdrowienia, a następnie po wyzdrowieniu 
przywracane są do środowiska, z którego zostały odłowione.”; 

2) § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Koszty usypiania ślepych miotów pokrywać będzie w całości Gmina Pułtusk.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pułtusk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pułtusku 
 
 

Ireneusz Purgacz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 kwietnia 2024 r.

Poz. 4791


	UCHWAŁA NR XCIX/821/2024 RADY MIEJSKIEJ W PUŁTUSKU z dnia 19 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 4 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2024-04-26T11:20:49+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




